

HyH - 19.7. 2021



# STATUTÁRNÍ MĚSTO OLMOUC

## ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/175020/2021/OS/Hyr

V Olomouci dne 19.07.2021

Spisová značka: S-SMOL/169845/2021/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

### Poskytnutí informace

Dne 12.07.2021 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete zaslání těchto dokumentů :

1. Rozhodnutí o odstranění stavebních úprav domu č.p.911 v k.ú. Holice u Olomouce, Ječmínkova 13.
2. Odvolání proti tomuto rozhodnutí \_\_\_\_\_ t. JUDr  
LL.M
3. Vyjádření stavebního úřadu po zrušení rozhodnutí Krajským úřadem ze dne 17.3.2021.
4. Konečné vyjádření o odstranění stavby vydané stavebním úřadem MmOlomouce.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytujeme zasláním fotokopíí:

- Ad1. Rozhodnutí č.j. SMOL/256745/2020/OS/PS/Vyh ze dne 14.12.2020 o odstranění stavebních úprav.
- Ad2. Odvolání proti rozhodnutí dle bodu 1 ze dne 30.12.2020
- Ad3. Oznámení o pokračování řízení o odstranění stavby č.j. SMOL/126270/2021/OS/PS/Vyh ze dne 31.5.2021
- Ad4. Řízení není dosud ukončeno, konečné rozhodnutí tedy nelze poskytnout.

Přílohy: rozhodnutí, odvolání a oznámení dle bodu č.1 - 3 .

JUDr. Eva Hyravá  
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis